
11.10.22 Lichtgewehr freihand - Schüler II LS

1. SV Laufen/Eyach 435,9  NR

Tom Bitzer 167 

Niklas Schubert 160 

Lewis R stel 107 

11.10.22 Lichtgewehr freihand - Schüler II LS  männlich

1. Bitzer,  Tom SV Laufen/Eyach 78 88 167 NR

2. Schubert,  Niklas SV Laufen/Eyach 81 79 160

3. R stel,  Lewis SV Laufen/Eyach 46 60 107

11.11.22 Lichtgewehr aufgelegt - Schüler II LS  männlich

1. Butz,  Laurenz SV Roßwangen 82 80 163 NR

2. Kuhn,  Tom SV Rangendingen 78 71 150

3. Kleinmann,  Hannes SV Rangendingen 62 56 119

11.11.24 Lichtgewehr aufgelegt - Schüler III LS

1. SV Burladingen 421,7  NR

Mia Cammalleri 159 

April Roszick 149 

Fiona Maucher 113 

2. SV Rangendingen 390,7  

Tom Kuhn 150 

Matthias Kuhn 120 

Hannes Kleinmann 119 

11.11.24 Lichtgewehr aufgelegt - Schüler III LS  männlich

1. Stenzel,  Jonas SV Roßwangen 74 78 153 NR

2. Walter,  Joel SV Erlaheim 77 53 130

3. Kuhn,  Matthias SV Rangendingen 62 58 120

11.11.25 Lichtgewehr aufgelegt - Schüler III LS  weiblich

1. Teichmann,  Kira SV Erlaheim 91 91 182 NR

2. Roszick,  April SV Burladingen 79 69 149

11.11.27 Lichtgewehr aufgelegt - Schüler IV LS  weiblich

1. Cammalleri,  Mia SV Burladingen 73 85 159 NR

2. Maucher,  Fiona SV Burladingen 60 53 113

21.50.23 Lichtpistole freihand - Schüler II LS  weiblich

1. Leukhardt,  Hannah Magdalena SV Roßwangen 66 75 142 NR

21.51.23 Lichtpistole aufgelegt - Schüler II LS  weiblich

1. Leukhardt,  Hannah Magdalena SV Roßwangen 86 85 171 NR
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1.10.11 Luftgewehr - Herren I 

1. SV Geislingen 1177,4  

Claudio Schmid 398,1 

Lukas Lehner 391,1 

Angelo Schmid 388,2 

2. SV Geislingen 2 1047,1  

Matthias Gulde 363,0 

Tobias Schlaich 343,8 

Luis Schlaich 340,3 

1.10.13 Luftgewehr - Herren I  

1. Schmid,  Claudio SV Geislingen 99,1 101,3 102,0 95,7 398,1

2. Neusch,  Bernd SGi Hechingen 98,4 99,6 97,9 100,3 396,2

3. Schanz,  Marco SV Truchtelfingen 99,8 96,9 97,7 101,6 396,0

4. Theumer,  Marc SV Truchtelfingen 99,5 100,1 97,4 98,0 395,0

5. Tausch,  Sven SV Onstmettingen 98,0 94,5 101,2 99,8 393,5

6. Lehner,  Lukas SV Geislingen 97,0 98,2 95,9 100,0 391,1

7. Tausch,  Ronny SV Onstmettingen 95,1 99,3 96,3 98,0 388,7

8. Schmid,  Angelo SV Geislingen 97,1 100,2 95,6 95,3 388,2

9. Bayer,  Kai SV Roßwangen 91,0 97,9 97,2 97,9 384,0

10. Fecker,  Julian SV Grosselfingen 91,8 97,6 99,8 93,2 382,4

11. Kid,  Michael SV Ostdorf 92,6 96,5 95,7 95,2 380,0

12. Steinhilber,  Kai Robin SV Rangendingen 96,9 95,1 88,2 93,8 374,0

13. Mayer,  Fabian SV Zimmern 87,7 91,3 96,3 97,5 372,8

14. Fink,  Kai SV Hausen 92,1 93,2 87,6 93,7 366,6

15. Hilsenbeck,  Marian SV Geislingen 89,9 85,9 82,3 90,1 348,2

16. Schlaich,  Tobias SV Geislingen 81,5 89,8 82,2 90,3 343,8

17. Pflumm,  Marius SV Zimmern 88,1 83,1 86,1 85,9 343,2

18. Schlaich,  Luis SV Geislingen 87,2 85,9 82,1 85,1 340,3

1.10.11 Luftgewehr - Damen I 

1. SV Geislingen 993,1  

Carina Schluck 338,4 

Lisa Marie Schluck 330,1 

Ann Katrin Schluck 324,6 

1.10.13 Luftgewehr - Damen I  

1. Vogel,  Sarah-Marie SV Stetten b.H. 100,2 102,9 100,9 101,9 405,9 NR

2. Dieringer,  Sofia SV Rangendingen 99,7 102,4 100,4 100,5 403,0

3. Kohler,  Anne SV Rangendingen 98,9 98,7 100,1 101,1 398,8

4. Weißinger,  Carina SGes Ebingen 1556 97,4 94,2 94,5 100,9 387,0

5. Rädle,  Sarah SV Roßwangen 85,0 95,8 85,5 99,9 366,2

6. Reimann,  Melanie SGi Tailfingen 87,3 88,1 96,1 82,5 354,0

7. Schluck,  Carina SV Geislingen 78,5 86,6 87,0 86,3 338,4

8. Schluck,  Lisa Marie SV Geislingen 82,8 77,9 89,3 80,1 330,1

9. Schluck,  Ann Katrin SV Geislingen 80,4 76,6 84,7 82,9 324,6

10. Schneider,  Alice SV Geislingen 73,0 77,3 70,3 79,9 300,5

1.10.13 Luftgewehr - Herren II  

1. Prohaska,  Sven SV Ostdorf 97,5 97,3 99,4 100,1 394,3 NR

2. Haug,  Helmut SV Schlatt 97,9 96,9 97,7 96,8 389,3

3. Bleibler,  Thomas SV Laufen/Eyach 97,1 93,5 95,4 96,4 382,4 A

4. Schmid,  Dietmar SV Rangendingen 90,3 92,7 91,8 95,8 370,6
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5. Löffler,  Marcus SGes Ebingen 1556 96,4 85,9 90,6 97,1 370,0

6. Cammalleri,  Domenico SV Burladingen 98,6 89,9 94,6 86,2 369,3

7. Gulde,  Matthias SV Geislingen 92,6 88,0 92,3 90,1 363,0

8. Biffar,  Thomas SV Schlatt 84,3 87,3 78,9 77,6 328,1

9. Maucher,  Andreas SV Burladingen 76,2 73,1 77,5 75,9 302,7

1.10.13 Luftgewehr - Damen II  

1. Maus,  Melanie SV Thanheim 92,8 92,2 90,5 89,2 364,7

2. Lotzmann,  Sigrid SV Ostdorf 86,3 95,6 89,3 92,3 363,5

3. Buckenmaier,  Jenny SV Rangendingen 88,8 80,9 88,3 87,7 345,7

1.10.11 Luftgewehr - Herren III

1. SV Frommern 1132,6  

Bernd Michelmann 390,7 

Manfred Schneider 385,4 

Waldemar Bitzer 356,5 

1.10.13 Luftgewehr - Herren III  

1. Sieber,  Jürgen SV Burladingen 97,9 94,9 97,4 96,8 387,0 RE

2. Schneider,  Manfred SV Frommern 97,1 95,5 94,7 98,1 385,4

Bitzer,  Günter SV Laufen/Eyach 94,8 92,7 99,3 98,2 385,0

3. Schlaich,  Werner SV Geislingen 97,6 97,0 91,7 90,2 376,5

4. Schlegel,  Reiner SV Laufen/Eyach 96,2 93,4 90,6 95,7 375,9 A

5. Janz,  Philipp SV Stetten b.H. 90,0 96,6 95,5 93,6 375,7

6. Sander,  Jochen SV Burladingen 93,9 91,6 92,2 91,4 369,1

7. Bitzer,  Waldemar SV Frommern 85,4 92,2 90,4 88,5 356,5

8. Conzelmann,  Jochen SGi Tailfingen 91,2 87,0 82,0 92,6 352,8

9. Heim,  Klaus SV Thanheim 83,7 87,9 86,5 89,5 347,6 A

1.10.13 Luftgewehr - Damen III  

1. Janz,  Aloisia SV Stetten b.H. 95,5 95,9 93,5 96,5 381,4

2. Bitzer,  Bettina SV Laufen/Eyach 96,2 95,2 96,5 91,8 379,7 NR

1.10.13 Luftgewehr - Herren IV  

1. Michelmann,  Bernd SV Frommern 98,7 98,4 99,1 94,5 390,7

2. Hofmeister,  Karl-Heinz SV Geislingen 92,8 95,7 91,7 96,1 376,3

3. Weißmann,  Karl-Ernst SVng Meßstetten 93,7 95,7 94,5 92,1 376,0 A

4. Koch,  Edgar SV Frommern 83,0 78,4 84,3 88,9 334,6 A

1.10.13 Luftgewehr - Damen IV  

1. Schlegel,  Angelika SV Laufen/Eyach 84,1 81,8 84,6 88,1 338,6 A

1.10.11 Luftgewehr - Schüler I m

1. SV Roßwangen 484,3  

Magdalena Klaiber 196,6 

Colin Schweizer 170,8 

Noah Sauter 116,9 

2. SV Rangendingen 437,9  

Hanna Schmid 178,8 

Simon Bortoli 134,6 

Romy Pflumm 124,5 
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3. SV Bisingen 394,4  A

Finn Vogel 157,7 

Nico Vogel 140,5 

Benedikt Rager 96,2 

1.10.13 Luftgewehr - Schüler I m  männlich

1. B sig,  Benjamin SV Frommern 101,0 101,0 202,0 NR

2. Schweizer,  Colin SV Roßwangen 86,6 84,2 170,8

3. Vogel,  Finn SV Bisingen 83,0 74,7 157,7 A

4. Heinemann,  Simon SGes Ebingen 1556 80,9 70,7 151,6

5. Vogel,  Nico SV Bisingen 71,1 69,4 140,5 A

6. Teichmann,  Ben SV Erlaheim 73,0 65,9 138,9

7. Walter,  Enrico SV Erlaheim 79,6 58,3 137,9

8. Bortoli,  Simon SV Rangendingen 68,4 66,2 134,6

9. Sauter,  Noah SV Roßwangen 59,3 57,6 116,9

10. Wegner,  Luca SV Roßwangen 54,7 45,7 100,4

11. Rager,  Benedikt SV Bisingen 46,7 49,5 96,2 A

12. Kaftan,  David SV Roßwangen 49,7 46,1 95,8

1.10.13 Luftgewehr - Schüler I w  weiblich

1. Klaiber,  Magdalena SV Roßwangen 98,0 98,6 196,6

2. Schmid,  Hanna SV Rangendingen 87,2 91,6 178,8

3. Holderied,  Lara SV Erlaheim 80,3 86,6 166,9

4. Butic,  Emma SV Burladingen 72,7 76,4 149,1

5. Radev,  Dzhemre SV Burladingen 76,4 72,4 148,8

6. Strobel,  Emilia SV Frommern 71,3 65,3 136,6

7. Pflumm,  Romy SV Rangendingen 73,0 51,5 124,5

1.10.11 Luftgewehr - Jugend m

1. SV Laufen/Eyach 1201  NR

Carolin Bitzer 403,4 

Saskia Christina Wagner 403,2 

Tina Eckert 394,4 

2. SV Roßwangen 1036  

Vanessa Schweizer 380,7 

Samuel Aiyudubie 353,5 

Lukas List 301,8 

1.10.13 Luftgewehr - Jugend m  männlich

1. Kramer,  Ramon SV Schlatt 86,1 87,0 94,0 90,7 357,8

2. Aiyudubie,  Samuel SV Roßwangen 88,7 89,3 85,9 89,6 353,5

3. Haigis,  Simon SV Laufen/Eyach 73,1 74,9 84,5 78,4 310,9

4. List,  Lukas SV Roßwangen 72,7 76,7 72,3 80,1 301,8

5. Paul,  Marlon SV Burladingen 78,4 74,2 74,1 65,6 292,3

6. Schmid,  Malte Levin SV Rangendingen 70,7 77,6 62,4 67,6 278,3

7. Rager,  Lukas SV Bisingen 61,7 46,7 56,4 27,4 192,2 A

1.10.13 Luftgewehr - Jugend w  weiblich

1. Bitzer,  Carolin SV Laufen/Eyach 100,6 101,1 99,0 102,7 403,4 NR

2. Wagner,  Saskia Christina SV Laufen/Eyach 100,7 100,5 101,6 100,4 403,2

3. Eckert,  Tina SV Laufen/Eyach 98,5 96,6 99,8 99,5 394,4

4. Schweizer,  Vanessa SV Roßwangen 98,1 93,7 96,9 92,0 380,7

5. Ruff,  Judith SV Thanheim 91,8 93,0 90,9 91,2 366,9
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6. Gerecke,  Jasmin SV Burladingen 83,3 96,2 93,5 91,4 364,4

1.10.11 Luftgewehr - Junioren I m männlich

1. SV Rangendingen 1096,6  

Vincent Pflumm 369,9 

Tom Kleinmann 367,2 

Lucas Schmid 359,5 

2. SV Rangendingen 2 970,8  

Delfo Wild 352,7 

Lenox Schr ter 320,5 

Mika Schmid 297,6 

1.10.13 Luftgewehr - Junioren I m  männlich

1. Markovski,  Hristijan SGes Ebingen 1556 96,0 92,8 97,6 97,6 384,0

2. Schlegel,  Sebastian SV Laufen/Eyach 93,6 89,6 89,9 94,4 367,5

3. Hilsenbeck,  Levin SV Geislingen 91,9 92,5 92,3 87,2 363,9

4. Schmid,  Lucas SV Rangendingen 92,6 86,8 89,5 90,6 359,5

1.10.13 Luftgewehr - Junioren II m  männlich

1. Bulach,  Joe SV Frommern 95,0 99,8 101,0 94,6 390,4

2. Pflumm,  Vincent SV Rangendingen 97,2 91,2 90,1 91,4 369,9

3. Kleinmann,  Tom SV Rangendingen 88,5 93,0 92,2 93,5 367,2

4. Wild,  Delfo SV Rangendingen 92,0 85,6 91,2 83,9 352,7

5. Brausam,  Leon SV Thanheim 79,3 88,3 80,3 93,4 341,3

6. Schr ter,  Lenox SV Rangendingen 80,2 79,5 82,1 78,7 320,5

7. Neumann,  Gabriel SV Rangendingen 75,8 78,5 74,1 84,2 312,6

8. Schmid,  Mika SV Rangendingen 69,8 79,5 70,1 78,2 297,6

1.10.13 Luftgewehr - Junioren II w  weiblich

1. K nig,  Carolin SV Laufen/Eyach 95,5 93,4 96,5 102,8 388,2

2. Straubinger,  Tina SV Bisingen 92,1 93,0 89,9 98,3 373,3 A

3. Heinemann,  Petra SGes Ebingen 1556 90,5 94,7 89,9 95,2 370,3

1.12.10 Luftgewehr Mix Team - Herren I 

1. SV Rangendingen 806,6  NR

Anne Kohler 404,0 

Dominik Dettling 402,6 

2. SV Stetten b.H. 779,4  

Sarah-Marie Vogel 407,5 

Philipp Janz 371,9 

3. SV Truchtelfingen 777,3  

Marco Schanz 397,5 

Madeleine Schmid 379,8 

1.12.10 Luftgewehr Mix Team - Herren I  

1. Vogel,  Sarah-Marie SV Stetten b.H. 101,6 102,5 102,9 100,5 407,5 NR

2. Kohler,  Anne SV Rangendingen 101,3 100,1 100,0 102,6 404,0

3. Dettling,  Dominik SV Rangendingen 100,6 100,3 102,2 99,5 402,6

4. Schanz,  Marco SV Truchtelfingen 102,1 98,2 99,8 97,4 397,5
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5. Schmid,  Madeleine SV Truchtelfingen 94,1 92,8 97,1 95,8 379,8

6. Janz,  Philipp SV Stetten b.H. 92,7 93,8 91,8 93,6 371,9
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